
  
Myślenice, dnia 24.06.2024r . 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 
ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2023 poz. 1605 z. 
póź. zm.), którego przedmiotem jest kompleksowa obsługa techniczna samochodów SPZOZ w 
Myślenicach. Nr sprawy 22/TP/24. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia, wynosi:  
 

cena 1 roboczogodziny 45 zł brutto *1800 roboczogodzin = 81 000,00 zł 
 
 

 Informacje o otwartych ofertach: 

 liczba otwartych ofert: 1  

 dane z otwartych ofert:   

l.p
. 

Nazwa wykonawcy i adres 

cena oferty (zł) 
( waga 60%) 

Termin realizacji 
naprawy (waga 
40%) 

1 AGRO-BUD Sp. z o.o., ul. K. 
Wielkiego 152, 32-400 
Myślenice, NIP: 681-20-59-
475 

Cena netto za 1 
roboczogodzinę 36,58 zł 
Wartość netto  za 1800 
roboczogodzin - 65 853,66 zł 
Wartość brutto za 1800 
roboczogodzin – 81 000,00zł 
 

Termin realizacji 
naprawy 4 dni 

 


